
UCHWAŁA NR XXXII/226/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 07 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Twórcza szkoła dla twórczego ucznia” 

współfinansowanego przez Unię Europejską 
 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Wilczyn (wnioskodawca) projektu pt.: „Twórcza 
szkoła dla twórczego ucznia” Nr POKL.03.03.04-00-192/12 realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.3 
Poprawa jakości kształcenia, Poddziałanie 3.3.4 Modernizacja treści i metod kształcenia – 
projekty konkursowe. 
 

§ 2. 
 
Wysokość dofinansowania wynosi 1 847 462,00 zł (słownie: jeden milion osiemset czterdzieści 
siedem tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa złote 00/100). Projekt nie zakłada wkładu własnego 
wnioskodawcy. Okres realizacji projektu 01.09.2012 r. – 31.08.2015 r. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

         Juliusz Wiechecki 


